

Skoczów: Poszukują zaginionych

Data publikacji: 16.04.2015 12:55

Z ostatniej chwili: policjanci wspólnie ze strażakami poszukują w rejonie Kaplicówki w Skoczowie pary 16-latków: dziewczyny i chłopaka. Według ustaleń policjantów Szymon i Regina mogą przebywać razem i mogą przebywać w rejonie Kaplicówki.

Krótko po godz. 12:00 w Skoczowie zabrzmiały syreny alarmowe: **- Strażacy na prośbę Policji włączyli się w akcję poszukiwania dwóch osób w rejonie Kaplicówki** - poinformował nas sekc. Michał Swoboda, rzecznik PSP Cieszyn.

Informację tę potwierdza st. asp. Rafał Domagała z KPP Cieszyn: **- Prowadzimy poszukiwania dwóch osób w tym rejonie. Na razie nie mogę udzielić więcej informacji** - powiedział oficer prasowy cieszyńskiej policji.

Wkrótce więcej informacji.

Aktualizacja 13:37

Okazuje się, że poszukiwanymi jest para 16-latków - dziewczyna i chłopak, którzy wyszli wczoraj rano i do tej pory nie skontaktowali się z rodzinami - **Według ustaleń policjantów Szymon i Regina mogą przebywać razem. Regina mieszka w Skoczowie, Szymon w Wilamowicach. Wczoraj rano wyszli z domów, mieli pójść do szkoły. Na noc nie wrócili do domów. Dzisiaj rodzice zawiadomili skoczowską policję. Dyżurny policji zarządził poszukiwania. Oprócz policjantów z Cieszyna i Skoczowa do działań zaangażowano również funkcjonariuszy straży pożarnej. Na miejsce został skierowany również przewodnik psa służbowego** - informuje st. asp. Rafał Domagała z KPP Cieszyn.

Regina Biegun ma 156 cm wzrostu, jest dziewczyną szczupłej budowy ciała, ma krótkie, kręcone włosy w kolorze czarnym. Ubrana w jeansy niebieskie, niebieską bluzę z dużym nadrukiem koloru białego, buty niebieskie.

Szymon Górniak ma 175 cm wzrostu, jest szczupły, ma krótkie włosy w kolorze ciemny blond – grzywka dłuższa czesana na prawą stronę. Był ubrany w spodnie jeans koloru niebieskiego, czerwona bluza z kapturem, kurtka czarna pikowana (marki Lee), buty w trzech kolorach: żółtym, niebieskim i zielonym.

Wszystkie osoby, które posiadają jakiegokolwiek informacje o zaginionej proszone są o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Cieszynie pod nr tel. (033) 8516 200, (033) 8516 101 lub z najbliższą jednostką policji - numer alarmowy 997.

Aktualizacja: 17.04.2015, godz. 17:14

Nastolatkiwie cali i zdrowi odnaleźli się w Brennej. Więcej: [Nastolatkiwie odnalezieni](#)

vdka